
  

 

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Praha a EU – Investujeme do vaší budoucnosti 

1 

Příloha č. 1 - Technická část zadávací dokumentace 

 

1. Komplexní dodávka interaktivní úřední desky (IUD), včetně instalace, implementace a 
integrace se systémem SSL  

1.1. Popis současného stavu 

Zveřejňování dokumentů na úřední desce je v současné době řešeno manuálně a elektronicky na 
webu MČ prostřednictvím redakčního systému Galileo. Úřední dokumenty se tisknou a umisťují na 
veřejnou úřední desku, která je umístěna před budovou úřadu. V tomto směru je nutné fyzicky 
zveřejňovat a kontrolovat platnost jednotlivých dokumentů, a to jak v elektronické formě, tak i 
prostřednictvím veřejné úřední desky.  

1.2. Návrh řešení 

Předmětem realizace této fáze je komplexní dodávka IUD, včetně instalace a implementace a její 
integrace se systémem SSL. Úpravy dokumentů, zveřejňování a distribuce musí probíhat z jednoho 
funkčního místa. Preferovaným řešením je integrovat systém SSL se systémem IUD prostřednictvím 
webových služeb. Umístění IUD je navrhováno tak, aby byly technologie umístěny mimo budovu ÚMČ 
Praha 22. Řešení IUD musí obsahovat dodávku všech komponent HW a SW pro zajištění komplexní 
dodávky IUD. Řešení počítá s dodávkou 1 ks IUD. Zadavatel požaduje umístění IUD před vstupem do 
úřadu dle fotografie.  

 Plánované umístění interaktivní úřední desky a informačního kiosku před radnici ÚMČ 

 

 
 

Internetovou konektivitu pro připojení IUD k interní síti úřadu zajistí zadavatel. Typ konektivity bude 
zajištěn na základě umístění úřední desky a bude zvolen nejdostupnější způsob spojení 
prostřednictvím počítačové sítě úřadu. Zadavatel dále zajistí ve spolupráci s dodavateli řešení SSL 
výstupy z těchto systémů pro integraci se systémem IUD. Zadavatel dále zajistí interní komunikaci 
mezi všemi dodavateli v závislosti na integraci IUD/SSL.  



  

 

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Praha a EU – Investujeme do vaší budoucnosti 

2 

1.3. Výstup  

Zadavatel požaduje vytvoření podrobného návrhu integrace systému IUD se stávajícím systémem 
SSL, návrh instalace a implementace vč. dodávky celého systému IUD (HW a SW). 

1.4. Požadované výstupy  

 Návrh řešení,  

 dodávka HW a SW pro komplexní řešení IUD, 

 integrace se systémem elektronické spisové služby GINIS SSL, 

 automatické zveřejňování el. dokumentu na IUD a internetové úřední desce, 

 evidence a archiv zobrazovaných dokumentů, 

 obsluha IUD - dotyková obrazovka,  

 automatické zobrazení dokumentů v požadovaných termínech zveřejnění a expirace, 

 jednoduchá obsluha bez potřeby jakýchkoliv znalostí, 

 možnost vyhledávání, 

 listování v seznamu vyvěšených dokumentu, 

 výběr dokumentu a jeho zobrazení na displeji, 

 výběr dokumentu v úrovních až na detail ve formátu PDF, 

 možnost zvětšení, případně zmenšení velikosti zobrazení dokumentů, 

 zajištění funkčnosti IUD v případě přerušení konektivity, 

 v případě nečinnosti obsluhy návrat po stanovené době na úvodní stranu, 

 dohled a vzdálená správa, 

 zajištění bezpečnosti (fyzické zajištění), 

 kompletní hardwarová (fyzická) a softwarová instalace do prostředí zadavatele vč. 

technické podpory, 

 odstranění vady v záruční době do 5 pracovních dnů.    

1.5. Specifikace dodávky řešení dle rozpočtu 

 Nákup HW IUD, 

 nákup 1 interaktivní úřední desky, 

 instalace na betonovou podstavu, implementace, integrace IUD. 

1.6. Technické parametry 

V rámci technických parametrů IUD zadavatel požaduje: 

 kontrastní panel (obrazovka) IUD jednostranný s optimálním rozlišením 1 080 x 1 920 

px, jas min. 700 Nitů  

 velikost obrazovky 55“ 

 ovládání IUD – bezdotyková obrazovka  

 síťové rozhraní – Ethernet 1 Gb, 

 HDD s kapacitou min. 320 GB, 

 odolnost vůči vnějšímu poškození (tzv. „antivandal“ řešení), 100 % odolnost proti 

vlhkosti, vystavení na přímém slunci  

 stupeň ochrany proti vniknutí cizích předmětů a proti vodě – IP66  

 požadavek nepřetržitého provozu 

2. Dodávka informačního kiosku 

 

2.1. Popis současného stavu 

V současné době slouží pro informovanost veřejnosti pouze úřední deska a webové stránky městské 
části. Elektronicky jsou dokumenty zveřejňovány v sekci Úřad MČ - Úřední deska na webových 
stránkách úřadu. Pro občany bez přístupu k internetu je tak jediným zdrojem informací úřední deska 



  

 

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Praha a EU – Investujeme do vaší budoucnosti 

3 

před ÚMČ Praha 22. Cílovým stavem je proto existence informačního kiosku s volným přístupem. 
Kiosek bude využíván širokou veřejností převážně pro přístup k aktuálním informacím z ÚMČ a MČ 
Praha 22, dalších subjektů veřejné a státní správy a k internetu, jež zprostředkovává široké spektrum 
informací. Zájemci o relevantní informace tak k nim budou mít volný přístup. Ve vztahu k veřejné 
správě budou kiosky samozřejmě sloužit opět pro vyhledání informací a zvýší tak zájemcům jejich 
dostupnost.  
 

2.2. Návrh řešení  

 
Cílem j instalace informačního kiosku a technické zajištění jeho provozu před budovou Úřadu MČ 

Praha 22. Kiosek bude sloužit občanům a ostatním subjektům k přístupu k internetu, přístupu na 

elektronickou úřední desku a tím k vyhledání informací nebo k možnosti kontaktovat úřad, vyplnit 

elektronické formuláře, ankety atd. 

2.3. Výstup  

 
Zadavatel požaduje dodávku a instalaci 1 informačního kiosku před radnicí vedle úřední interaktivní 
desky, který umožní občanům: 
bezplatný přístup k internetu a na webové stránky úřadu MČ Praha 22 

bezplatný přístup k interaktivní úřední desce 

díky naváděcímu systému snadno a rychle se dostat k informacím, které potřebují 

usnadnění komunikace s veřejnou správou 

 

2.4.  Požadované výstupy  

 dodávka, fyzická instalace na betonovou podstavu a zprovoznění 1 informačního 

kiosku vč. SW,  

 zaškolení obsluhy vč. způsobu ovládání kiosku, 

 kompletní hardwarová (fyzická) a softwarová instalace do prostředí zadavatele vč. 

technické podpory, 

 odstranění vady v záruční době do 5 pracovních dnů.    

 

2.5 Specifikace dodávky řešení dle rozpočtu 

 Nákup informačního kiosku vč. instalace a zprovoznění zařízení. 

2.6 Technické parametry 

Instalovaný informační kiosek bude mít následující minimální vlastnosti: 

 kontrastní panel (obrazovka) IUD jednostranný s optimálním rozlišením 1 080 x 1 920 px, jas 

min. 700 Nitů, 

 velikost obrazovky 55“ 

 ovládání IK – bezdotyková obrazovka  

 odolnost vůči vnějšímu poškození (tzv. „antivandal“ řešení), 100 % odolnost proti vlhkosti, 

vystavení na přímém slunci  

 stupeň ochrany proti vniknutí cizích předmětů a proti vodě – IP66  

 internetové připojení bude realizováno pomocí místní sítě 

 

 

 
  

 


